
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.03.2021                                                                                                  № 153-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 29.12.2020 № 621-П 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО 

«О местном самоуправлении в Кировской области», постановлением 

Правительства Кировской области от 28.09.2007 № 107/401 

«Об утверждении Порядка пересмотра размера подлежащей внесению 

платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие 

с утвержденными в установленном порядке предельными индексами», 

постановлением Правительства Кировской области от 20.03.2012 № 144/146 

«О предоставлении субсидий на возмещение части недополученных 

доходов ресурсоснабжающим, управляющим организациям и иным 

исполнителям коммунальных услуг в связи с пересмотром размера 

подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при 

приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке 

предельными индексами», Указом Губернатора Кировской области 

от 05.12.2018 № 156 «Об утверждении предельных (максимальных) 

индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные 

услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период 

с 01 января 2019 года по 31 декабря 2023 года», Уставом муниципального 

образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 29.12.2020 № 621-П 

«Об утверждении стандарта уровня платежей граждан за коммунальные 

consultantplus://offline/ref=800DB39BB5D3F071B960BC81E5D01FD0B7ADBBB1BEBE444F38F17590B593EAE6OD6AL


2 

 

услуги на первое полугодие 2021 года», изложив Стандарт уровня платежей 

граждан, проживающих на территории сельских поселений 

Белохолуницкого муниципального района Кировской области, за услуги 

газоснабжения на первое полугодие 2021 года (приложение № 3 

к постановлению) в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие 

с 01.01.2021. 

Глава Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                                     Т.А. Телицина 

__________________________________________________________________ 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Главный специалист - экономист 

отдела жилищно-коммунального  

хозяйства администрации  

Белохолуницкого муниципального  

Района                        Н.А. Лыскова 

СОГЛАСОВАНО 

Заведующая правовым отделом 

администрации Белохолуницкого  

муниципального района                    Е.Г. Караваева 

Разослать: ООО «Газэнергосеть Киров», отделу жилищно-коммунального 

хозяйства, правовому отделу. 

Правовая экспертиза проведена: 

Лингвистическая экспертиза проведена: 



Приложение  

 

к постановлению администрации 

Белохолуницкого муниципального 

района  

от 03.03.2021 № 153-П 

Стандарт уровня платежей граждан, проживающих 

на территории сельских поселений Белохолуницкого муниципального 

района Кировской области, за услуги газоснабжения 

на первое полугодие 2021 года 

№ 

п/п 

Наименование ресур-

соснабжающей орга-

низации 

Наименование услуги с 01.01.2021 – по 30.06.2021 

Утвержденный 

тариф правлени-

ем региональной 

службы по тари-

фам Кировской 

области,   

руб./кг 

Стандарт 

уровня 

платежа 

населения, 

% 

Тариф для 

населения            

с учетом 

стандарта, 

руб./кг 

 ООО «Газэнергосеть 

Киров» 

Сжиженный газ в балло-

нах с места промежуточ-

ного хранения (склада) 

43,88 93,2543 

 

40,92 

 

_________ 


	153-П от 03032021
	Приложение  по газу с изменениями

